

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka malého rozsahu

Název zakázky:	„Výběr dodavatele na opravu podlahových krytin, relaxační místnosti, kamenné zdi a čalouněného nábytku“
----------------	---

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

Název:	Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb
Sídlo:	Pirknerovo nám. 228, 284 01 Kutná Hora
IČ:	48677752
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	Ing. Jana Juklová, DiS., MBA
Kontaktní osoba:	XXXXXXXXXXXXXXXXXX
Tel.:	XXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXX

2.2. Účastník

Název:	AZ Zima Ladislav s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Na Chmelnici 277, Kutná Hora - Sedlec
Tel./fax:	XXXXXXXXXX
E-mail:	XXXXXXXXXX
IČ:	28882083
DIČ:	CZ28882083
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C 150850 vedená u Městského soudu v Praze
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ladislav Zima (1954), Ladislav Zima (1979)
Kontaktní osoba:	Ladislav Zima (1954)
E-mail:	XXXXXXXXXX
IDS (datová schránka)	ybwvy68
Číslo bankovního účtu:	263342950/0300

3. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 15 %):	Samostatně DPH (sazba 21 %):	Cena celkem včetně DPH:
1 162 550,00	174 382,50	-	1 336 932,50

Podpis oprávněné osoby	
Titul, jméno, příjmení	Ladislav Zima
Funkce	jednatel

dodání a montáž podlahy CERAMIN - kancelář technika - Domov Barbora Kutná Hora

Popis položky / kód							Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a koberce							24	m2	85,00	2 040,00	15%	306,00	2 346,00
přebroušení podkladu							24	m2	70,00	1 680,00	15%	252,00	1 932,00
penetrace vč. materiálu							24	m2	80,00	1 920,00	15%	288,00	2 208,00
stěrka vč. materiálu							24	m2	195,00	4 680,00	15%	702,00	5 382,00
přebroušení stěrky							24	m2	60,00	1 440,00	15%	216,00	1 656,00
montáž podložky							24	m2	40,00	960,00	15%	144,00	1 104,00
montáž CERAMIN							24	m2	275,00	6 600,00	15%	990,00	7 590,00
lišta DOLKEN SLK 50 vč. montáže							25	bm	125,00	3 125,00	15%	468,75	3 593,75
komponenty							28	ks	30,00	840,00	15%	126,00	966,00
přechodová lišta vč. montáže INOX							1	bm	380,00	380,00	15%	57,00	437,00
podložka pod CERAMIN							30	m2	175,00	5 250,00	15%	787,50	6 037,50
CERAMIN - řada ENCORE SPC							28	m2	988,00	27 664,00	15%	4 149,60	31 813,60

Rekapitulace DPH sazba DPH

15 %

Celkem:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

spotřební materiál							1		800,00	800,00	15%	120,00	920,00
přesun hmot + doprava pracovníků							1		1 500,00	1 500,00	15%	225,00	1 725,00
Zaokrouhlení										0,00	15%	0,00	0,00
							Rekapitulace DPH		sazba DPH		Cena bez DPH		Cena s DPH
									15 %		58 879,00		8 831,85
									Celkem:		58 879,00		8 831,85

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č. 5

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a PVC přebroušení	27,80	m2	85,00	2 363,00	15%	354,45	2 717,45
podkladu penetrace vč. materiálu	27,80	m2	70,00	1 946,00	15%	291,90	2 237,90
stěrka vč. materiálu přebroušení	27,80	m2	80,00	2 224,00	15%	333,60	2 557,60
stěrky montáž PVC lepidlo pod	27,80	m2	195,00	5 421,00	15%	813,15	6 234,15
PVC lepení PVC lišta DOLKEN	27,80	m2	60,00	1 668,00	15%	250,20	1 918,20
SLK 50 vč. montáže komponenty							

přechodová lišta vč. montáže INOX PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn spotřební materiál přesun hmot (2p) + doprava pracovníků Zaokrouhlení	27,80	m2	165,00	4 587,00	15%	688,05	5 275,05
	27,80	m2	70,00	1 946,00	15%	291,90	2 237,90
	27,80	m2	50,00	1 390,00	15%	208,50	1 598,50
	30,00	bm	125,00	3 750,00	15%	562,50	4 312,50
	35,00	ks	30,00	1 050,00	15%	157,50	1 207,50
	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
	28,00	m2	499,00	13 972,00	15%	2 095,80	16 067,80
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00
	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00
				0,00	15%	0,00	0,00
				43 377,00		6 506,55	49 883,55
				43 377,00		6 506,55	49 883,55

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č. 8

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a PVC přebroušení	27,80	m2	85,00	2 363,00	15%	354,45	2 717,45
podkladu penetrace vč. materiálu	27,80	m2	70,00	1 946,00	15%	291,90	2 237,90
stěrka vč. materiálu přebroušení	27,80	m2	80,00	2 224,00	15%	333,60	2 557,60
stěrky montáž PVC lepidlo pod	27,80	m2	195,00	5 421,00	15%	813,15	6 234,15

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	15 %			
	Celkem:			

PVC lepení PVC lišta DOLKEN	27,80	m2	60,00	1 668,00	15%	250,20	1 918,20
SLK 50 vč. montáže komponenty	27,80	m2	165,00	4 587,00	15%	688,05	5 275,05
přechodová lišta vč. montáže INOX	27,80	m2	70,00	1 946,00	15%	291,90	2 237,90
PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn spotřební materiál	27,80	m2	50,00	1 390,00	15%	208,50	1 598,50
přesun hmot (2p) + doprava pracovníků	30,00	bm	125,00	3 750,00	15%	562,50	4 312,50
Zaokrouhlení	35,00	ks	30,00	1 050,00	15%	157,50	1 207,50
	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
	28,00	m2	499,00	13 972,00	15%	2 095,80	16 067,80
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00
	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00
				0,00	15%	0,00	0,00
Rekapitulace DPH		sazba DPH	Cena bez DPH		DPH	Cena s DPH	
		15 %	43 377,00			6 506,55	49 883,55
		Celkem:	43 377,00			6 506,55	49 883,55

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č. 9

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
	33,80	m2	85,00	2 873,00	15%	430,95	3 303,95

demontáž lišt a PVC přebroušení	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
podkladu penetrace vč. materiálu	33,80	m2	80,00	2 704,00	15%	405,60	3 109,60
stěrka vč. materiálu přebroušení	33,80	m2	195,00	6 591,00	15%	988,65	7 579,65
stěrky montáž PVC lepidlo pod	33,80	m2	60,00	2 028,00	15%	304,20	2 332,20
PVC lepení PVC lišta DOLKEN	33,80	m2	165,00	5 577,00	15%	836,55	6 413,55
SLK 50 vč. montáže komponenty	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
přechodová lišta vč. montáže INOX	33,80	m2	50,00	1 690,00	15%	253,50	1 943,50
PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn	37,50	bm	125,00	4 687,50	15%	703,13	5 390,63
spotřební materiál	38,00	ks	30,00	1 140,00	15%	171,00	1 311,00
přesun hmot (2p) + doprava pracovníků	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
Zaokrouhlení	34,00	m2	499,00	16 966,00	15%	2 544,90	19 510,90
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00
	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00
				0,00	15%	0,00	0,00
				52 048,50		7 807,28	59 855,78
				52 048,50		7 807,28	59 855,78

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	15 %			
	Celkem:			

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č. 16

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a PVC přebroušení	26,60	m2	85,00	2 261,00	15%	339,15	2 600,15
podkladu penetrace vč. materiálu	26,60	m2	70,00	1 862,00	15%	279,30	2 141,30
stěrka vč. materiálu přebroušení	26,60	m2	80,00	2 128,00	15%	319,20	2 447,20
stěrky montáž PVC lepidlo pod	26,60	m2	195,00	5 187,00	15%	778,05	5 965,05
PVC lepení PVC lišta DOLKEN	26,60	m2	60,00	1 596,00	15%	239,40	1 835,40
SLK 50 vč. montáže komponenty	26,60	m2	165,00	4 389,00	15%	658,35	5 047,35
přechodová lišta vč. montáže INOX	26,60	m2	70,00	1 862,00	15%	279,30	2 141,30
PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn	26,60	m2	50,00	1 330,00	15%	199,50	1 529,50
spotřební materiál	37,50	bm	125,00	4 687,50	15%	703,13	5 390,63
přesun hmot (2p) + doprava pracovníků	38,00	ks	30,00	1 140,00	15%	171,00	1 311,00
Zaokrouhlení	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
	27,00	m2	499,00	13 473,00	15%	2 020,95	15 493,95
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00

Rekapitulace DPH sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

15 %

Celkem:

	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00
				0,00	15%	0,00	0,00
				42 975,50		6 446,33	49 421,83
				42 975,50		6 446,33	49 421,83

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č. 17

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a PVC přebroušení	27,60	m2	85,00	2 346,00	15%	351,90	2 697,90
podkladu penetrace vč. materiálu	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
stěrka vč. materiálu přebroušení	33,80	m2	80,00	2 704,00	15%	405,60	3 109,60
stěrky montáž PVC lepidlo pod	33,80	m2	195,00	6 591,00	15%	988,65	7 579,65
PVC lepení PVC lišta DOLKEN	33,80	m2	60,00	2 028,00	15%	304,20	2 332,20
SLK 50 vč. montáže komponenty	33,80	m2	165,00	5 577,00	15%	836,55	6 413,55
přechodová lišta vč. montáže INOX	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn	33,80	m2	50,00	1 690,00	15%	253,50	1 943,50
spotřební materiál							
přesun hmot (2p) + doprava pracovníků							

Rekapitulace DPH
 sazba DPH
 15 %
 Celkem:

Cena bez DPH
 DPH
 Cena s DPH

Zaokrouhlení	37,50	bm	125,00	4 687,50	15%	703,13	5 390,63
	38,00	ks	30,00	1 140,00	15%	171,00	1 311,00
	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
	34,00	m2	499,00	16 966,00	15%	2 544,90	19 510,90
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00
	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00
				0,00	15%	0,00	0,00

51 521,507 728,2359 249,73

51 521,507 728,2359 249,73

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č.20

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a PVC přebroušení podkladu penetrace vč. materiálu stěrka vč. materiálu přebroušení	33,80	m2	85,00	2 873,00	15%	430,95	3 303,95
	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
	33,80	m2	80,00	2 704,00	15%	405,60	3 109,60

Rekapitulace DPH sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

15 %

Celkem:

stěrky montáž PVC lepidlo pod PVC lepení PVC lišta DOLKEN SLK 50 vč. montáže komponenty přechodová lišta vč. montáže INOX PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn spotřební materiál přesun hmot (2p) + doprava pracovníků Zaokrouhlení	33,80	m2	195,00	6 591,00	15%	988,65	7 579,65
	33,80	m2	60,00	2 028,00	15%	304,20	2 332,20
	33,80	m2	165,00	5 577,00	15%	836,55	6 413,55
	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
	33,80	m2	50,00	1 690,00	15%	253,50	1 943,50
	37,50	bm	125,00	4 687,50	15%	703,13	5 390,63
	38,00	ks	30,00	1 140,00	15%	171,00	1 311,00
	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
	34,00	m2	499,00	16 966,00	15%	2 544,90	19 510,90
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00
	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00
				0,00	15%	0,00	0,00
	52 048,50						7 807,28
	52 048,50						7 807,28
							59 855,78

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č. 21

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	15 %			
Celkem:				

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a PVC přebroušení	27,20	m2	85,00	2 312,00	15%	346,80	2 658,80
podkladu penetrace vč. materiálu	27,20	m2	70,00	1 904,00	15%	285,60	2 189,60
stěrka vč. materiálu přebroušení	27,20	m2	80,00	2 176,00	15%	326,40	2 502,40
stěrky montáž PVC lepidlo pod	27,20	m2	195,00	5 304,00	15%	795,60	6 099,60
PVC lepení PVC lišta DOLKEN	27,20	m2	60,00	1 632,00	15%	244,80	1 876,80
SLK 50 vč. montáže komponenty	27,20	m2	165,00	4 488,00	15%	673,20	5 161,20
přechodová lišta vč. montáže INOX	27,20	m2	70,00	1 904,00	15%	285,60	2 189,60
PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn	27,20	m2	50,00	1 360,00	15%	204,00	1 564,00
spotřební materiál	37,50	bm	125,00	4 687,50	15%	703,13	5 390,63
přesun hmot (2p) + doprava pracovníků	38,00	ks	30,00	1 140,00	15%	171,00	1 311,00
Zaokrouhlení	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
	28,00	m2	499,00	13 972,00	15%	2 095,80	16 067,80
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00
	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	15 %			
	Celkem:			

				0,00	15%	0,00	0,00
				43 939,50		6 590,93	50 530,43
				43 939,50		6 590,93	50 530,43

Rekapitulace DPH

sazba DPH

15 %

Celkem:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

dodání a montáž PVC - Stella Ruby - Domov Barbora Kutná Hora - pokoj č. 22

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž lišt a PVC přebroušení	33,80	m2	85,00	2 873,00	15%	430,95	3 303,95
podkladu penetrace vč. materiálu	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
stěrka vč. materiálu přebroušení	33,80	m2	80,00	2 704,00	15%	405,60	3 109,60
stěrky montáž PVC lepidlo pod	33,80	m2	195,00	6 591,00	15%	988,65	7 579,65
PVC lepení PVC lišta DOLKEN	33,80	m2	60,00	2 028,00	15%	304,20	2 332,20
SLK 50 vč. montáže komponenty	33,80	m2	165,00	5 577,00	15%	836,55	6 413,55
přechodová lišta vč. montáže INOX	33,80	m2	70,00	2 366,00	15%	354,90	2 720,90
PVC Stella Ruby - dekor bude upřesněn	33,80	m2	50,00	1 690,00	15%	253,50	1 943,50
spotřební materiál	37,50	bm	125,00	4 687,50	15%	703,13	5 390,63
přesun hmot (2p) + doprava pracovníků	38,00	ks	30,00	1 140,00	15%	171,00	1 311,00
Zaokrouhlení	2,00	ks	380,00	760,00	15%	114,00	874,00
	34,00	m2	499,00	16 966,00	15%	2 544,90	19 510,90
	1,00		500,00	500,00	15%	75,00	575,00
	1,00		1 800,00	1 800,00	15%	270,00	2 070,00
				0,00	15%	0,00	0,00

Rekapitulace DP sazba DPH
15 %

Cena bez DPH DPH
52 048,50 7 807,28
Cena s DPH
59 855,78

Celkem: 52 048,50 7 807,28 59 855,78

Domov Barbora - přechalounění nábytku (zakázková výroba)

Popis položky / kód	Množství	Cena za MJ	Základ DPH	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
gauč 1 přízemí - MEDITAP 6156 (5,5bm) - práce	1,00	11 200,00	11 200,00	15%	1 680,00	12 880,00
gauč 2 - MEDITAP 1044 (5,5bm) - práce	1,00	11 200,00	11 200,00	15%	1 680,00	12 880,00

gauč 3 klubovna - MEDITAP 6156 (8,5bm) -práce	1,00	14 000,00	14 000,00	15%	2 100,00	16 100,00
spotřeba koženka	19,50	854,00	16 653,00	15%	2 497,95	19 150,95
gauč 4 budova personál - BROOKLIN 44 (6bm) -práce	1,00	14 000,00	14 000,00	15%	2 100,00	16 100,00
křesla 2ks - BROOKLIN 49 (6bm) - práce	1,00	8 400,00	8 400,00	15%	1 260,00	9 660,00
křesla 2ks - BROOKLIN 44 (6bm) - práce	1,00	8 400,00	8 400,00	15%	1 260,00	9 660,00
kancelářské křeslo 1 - BROOKLIN 68 - práce	1,00	1 400,00	1 400,00	15%	210,00	1 610,00
spotřeba koženka	20,00	966,00	19 320,00	15%	2 898,00	22 218,00
spotřební materiál	1,00	3 800,00	3 800,00	15%	570,00	4 370,00
přesun hmot + dopravné	1,00	2 500,00	2 500,00	15%	375,00	2 875,00
Zaokrouhlení			0,00	15%	0,00	0,00

Rekapitulace	základ DPH	sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	110 873,00	15%	16 630,95	127 503,95
Celkem:	110 873,00		16 630,95	127 503,95

Relaxační místnost

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	základ DPH	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
demontáž obkladaček	1,00		4 730,00	4 730,00	15%	709,50	5 439,50
ruční omítání stěny	36,00	m2	297,00	10 692,00	15%	1 603,80	12 295,80
penetrace	36,00	m2	66,00	2 376,00	15%	356,40	2 732,40
materiál - omítka + penetrace	1,00		7 040,00	7 040,00	15%	1 056,00	8 096,00
štukování omítky	36,00	m2	132,00	4 752,00	15%	712,80	5 464,80
penetrace	36,00	m2	22,00	792,00	15%	118,80	910,80
materiál	1,00		2 860,00	2 860,00	15%	429,00	3 289,00

zabetonování otvorů v podlaze	1,00		858,00	858,00	15%	128,70	986,70
adhézní můstek	16,00	m2	132,00	2 112,00	15%	316,80	2 428,80
stěrkování podlahy do 20mm	16,00	m2	385,00	6 160,00	15%	924,00	7 084,00
broušení stěrky	16,00	m2	66,00	1 056,00	15%	158,40	1 214,40
koberec KASHMIRA (4x4m)	16,00	m2	1 099,00	17 584,00	15%	2 637,60	20 221,60
montáž koberce	16,00	m2	132,00	2 112,00	15%	316,80	2 428,80
lepidlo FIX	16,00	m2	88,00	1 408,00	15%	211,20	1 619,20
dřevotřískový materiál	1,00		10 500,00	10 500,00	15%	1 575,00	12 075,00
materiál dřevo	1,00		4 200,00	4 200,00	15%	630,00	4 830,00
spojovací materiál (lepidla, spoje, vruty, šrouby do zdi	1,00		6 020,00	6 020,00	15%	903,00	6 923,00
akustický molitan	1,00		7 280,00	7 280,00	15%	1 092,00	8 372,00
koženka MEDITOP (vhodná do zdravotnického zařízení	30,00	bm	854,00	25 620,00	15%	3 843,00	29 463,00
práce - výroba, řezání, čalounění, finální montáž	1,00		44 800,00	44 800,00	15%	6 720,00	51 520,00
přesun hmot + doprava pracovníků	1,00		4 000,00	4 000,00	15%	600,00	4 600,00
Zaokrouhlení				0,00	15%	0,00	0,00

Rekapitulace	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	166 952,00	15%	25 042,80	191 994,80
Celkem:	166 952,00		25 042,80	191 994,80

opěrná zeď

Popis položky / kód	Množství	MJ	Cena za MJ	základ DPH	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
---------------------	----------	----	------------	------------	-----	------------	--------------

vytýčení, kontejnery,zajištění	1,00		13 640,00	13 640,00	15%	2 046,00	15 686,00
vyrovnání terénu s vytríděním zeminy	1,00	m2	20 350,00	20 350,00	15%	3 052,50	23 402,50
výkopové práce hl.50 cm, šíře 60cm, délka 24 bm	1,00	m2	70 400,00	70 400,00	15%	10 560,00	80 960,00
šalování základu do roviny	1,00		14 960,00	14 960,00	15%	2 244,00	17 204,00
betonování a vypňování základu kamenem	1,00	m2	18 920,00	18 920,00	15%	2 838,00	21 758,00
hydroizolace	1,00	m2	26 400,00	26 400,00	15%	3 960,00	30 360,00
kámen 8m3+beton	1,00		39 820,00	39 820,00	15%	5 973,00	45 793,00
vyzdívání kamene	1,00		71 280,00	71 280,00	15%	10 692,00	81 972,00
sloupky pro dřevěný plot po 2 délka 2,3 bm	1,00	m2	18 040,00	18 040,00	15%	2 706,00	20 746,00
spárování kamene+materiál	1,00	m2	29 480,00	29 480,00	15%	4 422,00	33 902,00
přesun hmot+likvidace odpadu	1,00	m2	13 420,00	13 420,00	15%	2 013,00	15 433,00
borovicové dílce, včetně montáže a nátěru	1,00	m2	107 800,00	107 800,00	15%	16 170,00	123 970,00
Zaokrouhlení				0,00	15%	0,00	0,00

Rekapitulace	Cena bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
	444 510,00	15%	66 676,50	511 186,50
Celkem:	444 510,00		66 676,50	511 186,50